
  
 

Strandvejen  15   Tlf. 5596-5119  marjatta@marjatta.dk 

4733 Tappernøje  www.marjatta.dk CVR nr. 67278712 

 

 

 
Marjattas Voksencenter SampoVig søger 

Pedel 37 timer  
 
SampoVig er et af Marjattas 4 voksencentre. Vi arbejder helse-/socialpædagogisk ude fra 
Rudolf Steiners menneskebillede, samt Marjattas værdi-, mål- og handleplan. 
 
SampoVig ligger i udkanten af Store Heddinge på Stevns, smukt beliggende med udsigt 
over omkringliggende marker. SampoVig består af seks bo-tilbud og flere forskellige 
værksteder. 
 
Vi har i alt 40 beboere i alderen 22-76 år, der lever og arbejder på SampoVig. De har alle 
brug for særlig pleje og ledsagelse. 
 
 
Vi tilbyder dig bl.a.: 

 Et sundt og godt arbejdsmiljø, på en arbejdsplads med beboere som bringer smilet frem 

 Overordnet tilsyn med SampoVig bygningsmasse 

 Planlægning og ansvar for arbejdsopgaver i samarbejde med værkstedsleder, 
gruppeledere og forstander, samt Marjattas bygningsansvarlige håndværker 

 Stor indflydelse på din egen arbejdsdag 
 
 
Vi ønsker, at du har: 

 Håndværksfaglig uddannelse som f.eks. elektriker, smed eller tømrer 

 Evt. erfaring fra tidligere pedel-job på institution 
 
 
Personlige egenskaber: 

 Du skal have overblik over og kunne prioritere opgaver, samt føle dig ansvarlig for 
opgaverne, også når der skal arbejdes under et vist tidspres 

 Du skal kunne tilrettelægge og arbejde selvstændigt samt være praktisk anlagt 

 Du skal være serviceminded, fleksibel og hjælpsom med gode samarbejdsevner 

 Du skal kunne omgås borgere med særlige behov 

 Du skal være rummelig og fleksibel i forhold til mange forskellige typer mennesker 

 Du skal have et godt energiniveau 
 
Løn - og ansættelsesvilkår: i henhold til gældende overenskomst. 
 

Yderligere oplysninger: kan fås ved henvendelse til værkstedsleder Mogens Palm på 
mail mogp@marjatta.dk eller på telefonnummer 2560 3378 
 
Tiltrædelse: snarest  
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Ansøgning: Ansøgning vedlagt uddannelsesbevis og relevante bilag/referencer sendes 
senest d.15.02.2024 til mogp@marjatta.dk  
  
Vi skal oplyse, at der bliver indhentet relevant straffeattest i forbindelse med ansættelse. 
 
Se jobbeskrivelse og læs mere om Marjatta på www.marjatta.dk  

Tæt på skov, fjord og strand på Sydsjælland og Stevns ligger Marjatta. Marjatta bygger sit virke på 
Rudolf Steiners menneskesyn og den antroposofiske filosofi. Marjatta huser 250 børn, unge og voksne 
borgere, rundt omkring på mangfoldige bosteder og værksteder. Vi har omkring 600 medarbejdere. 
Vi lægger vægt på, at beboerne skal møde omsorgsfulde og fagligt dygtige medarbejdere, der på en 
kærlig måde kan understøtte hver enkelt borgers trivsel og udvikling samt fremme hans/hendes 
livskvalitet. 
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